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تیم ملی بسکتبال ایران در اولین مسابقه خود از پنجره 
دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳، امروز )پنج شنبه( به مصاف 
قزاقستان خواهد رفت.  به گزارش ایسنا، تیم ملی بسکتبال 
ایران امروزفردا )پنج‌شنبه( ۵ اسفند ۱۴۰۰، در نخستین 
بازی خود از پنجره دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ در 
حالی در سالن بسکتبال ورزشگاه آزادی تهران به مصاف 
قزاقستان خواهد رفت که ترکیب چندان کاملی برای حضور 
در این پنجره ندارد. شاگردان مصطفی هاشمی که در دو 
بازی پنجره نخست موفق شدند با نتایج ۸۲-۶۶ و ۶۴-۱۰۰ 
تیم بحرین را شکست دهند، در این پنجره باید با دو حریف 
کاملا متفاوت بازی کنند. حریف اول ایران در این پنجره 
قزاق‌ها هستند و در بازی دوم هم بلند قامتان ایران باید 

مقابل سوریه نه چندان قدرتمند به زمین بروند.
البته در این میان نکات قابل توجهی هم وجود دارد که 
این دو بازی را از نظر حساسیت به سطح بالایی می‌رساند. 
طبق گفته کارشناسان، بسکتبال قزاق‌ها مبتنی بر بازی 
فیزیکی و پر فشار است و تا حدودی نیز این تیم برای 
شاگردان هاشمی ناشناخته است. با توجه به اینکه بازیکنان 
تاثیرگذاری چون بهنام یخچالی و حامد حدادی هم در 
اختیار تیم ملی نیستند، پیش بینی می‌شود که ملی‌پوشان 

ایران کار چندان راحتی برابر این تیم نداشته باشند.
بهنام یخچالی که در بوندس‌لیگا آلمان و برای تیم 
MBC توپ می‌زند، برای حضور در تیم ملی دعوت شد 

اما در آخرین روزها خبر مثبت شدن تست کرونای او باعث 
دور ماندن این بازیکن از این پنجره شد؛ ستاره‌ای که در 
پنجره قبل طبق آمار به دست آمده بهترین بازیکنان ایران 
بود. حامد حدادی سنتر و فوق ستاره ایران نیز به دلیل 

پروتکل‌های سخت لیگ چین، تصمیم گرفت از حضور در 
این پنجره خودداری کند. البته حدادی در پنجره قبل نیز 
حضور نداشت که البته نبود او قطعا تاثیرات منفی روی 

عملکرد تیمی شاگردان هاشمی خواهد گذاشت.

اما بازی که شاید رنگ و بوی انتقام هم می‌دهد، دیدار 
بلند قامتان ایران با تیم ملی سوریه است. پس از باخت 
عجیب و تاریخی تیم ملی ایران مقابل سوریه در انتخابی 
کاپ آسیا ۲۰۲۲ اندونزی، برای اولین بار پس از آن اتفاق 
است که بسکتبالیست‌های ایران مقابل این حریف خود 
قرار می‌گیرند و تا حدودی قصد جبران آن شکست دور از 
انتظار را دارند که حتی بارها نیز توسط فدراسیون جهانی 

)FIBA( یک اتفاق تاریخی معرفی شد.
مسلما بر اساس آمار و طبق گفته کارشناسان بسکتبال، 
تیم ملی ایران از نظر فنی سطح به نسبت بالاتری نسبت به 
دو حریف خود دارد، اما به هیچ عنوان بازی برابر این دو تیم 
نمی‌تواند زنگ تفریح باشد که کادرفنی و ملی‌پوشان نیز 
در آخرین مصاحبه‌های خود به آن اشاره کرده‌اند. با این 
شرایط، باید دید که بلند قامتان ایران در دو بازی پیش رو 
که روزهای پنجم و هشتم اسفند به ترتیب با قزاقستان و 
سوریه دیدار می‌کنند، چه نتایجی را به دست خواهند آورد.

برنامه بازی‌های ایران در پنجره دوم به شرح زیر است:
بازی اول:

ایران – قزاقستان: روز پنج‌شنبه ۲۴ فوریه ۲۰۲۲)۵ 
اسفند ماه ۱۴۰۰( به میزبانی سالن آزادی

بازی دوم:
ایران – سوریه: روز یک‌شنبه ۲۷ فوریه ۲۰۲۲)۸ اسفند 

ماه ۱۴۰۰( به میزبانی سالن آزادی

نبرد انتقامی بلند قامتان با سوریه پس از باخت تاریخی

ناشناخته مثل قزاق‌ها
با موافقت اعضاى هيات رئیسه فدراسيون فوتبال
استيلى مدير تيم ملى فوتبال ايران شد

مدير تيم ملى فوتبال ايران 
طی حکمی از سوی سرپرست 
فدراسیون پس از جلب نظر 
موافق اعضاى هيات رييسه 
منصوب شد. به گزارش گروه 
ورزشی مردم‌سالاری، حميد 
تيم  سابق  سرمربى  استيلى 
ملى فوتبال اميد ايران با نظر و 
موافقت اعضاى هيات رييسه و طی حکمی از سوی سید میرشاد ماجدی سرپرست 

فدراسیون به عنوان مدير تيم ملى فوتبال بزرگسالان ایران انتخاب شد.
زننده گل تاريخى ايران در جام جهانى ٩٨ سابقه همكارى با بسيارى از بازكينان 
فعلى تيم ملى در تيم‌هاى مختلف باشگاهى همچنين تيم ملى اميد را داشته و در 

اين مقطع مديريت تيم ملى فوتبال بزرگسالان را بر عهده خواهد داشت.

برگزاری مراسم اختتامیه دوره‌های مربیگری 
فوتسال و فوتبال

اختتامیه دوره‌های  مراسم 
مربیگری فوتسال و فوتبال 
در ساوه و همدان برگزار شد. 
به گزارش گروه ورزشی مردم 
سالاری، کلاس مربیگری 
سطح یک فوتسال آسیا در 
استان مرکزی شهرستان 
ساوه با حضور غفاری، رئیس 
هیأت فوتبال استان، عبدی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان ساوه، حسین 
شمس، ربیعی رئیس کمیته آموزش استان مرکزی ، غریبی، رئیس هیأت  فوتبال 
شهرستان و جمعی از مسئولان و پیشکسوتان فوتبال شهرستان ساوه برگزار و 
به شرکت کنندگان دوره گواهی حضور اهدا شد. در این دوره 22 شرکت کننده 
به مدرسی علی زندی پوردوره مربیگری سطح یک فوتسال را پشت سرگذاشتند. 
همچنین کلاس مربیگری درجه B فوتبال آسیا در استان همدان به مدت 20 
روز )در دو دوره 10 روزه (برگزار شد که در پایان این دوره، مراسم اختتامه 
کلاس مربیگری فوتبال درجه B حمید سیفی مدیر کل ورزش و جوانان استان، 
عباس صوفی، رئیس هیأت فوتبال استان،علی اکبر پورمسلمی مدرس دوره ، 
اکبر افشاری رئیس کمیته آموزش استان همدان حضور داشتند. در دوره فوق 

24 شرکت کننده شرکت کردند.

درگذشت کوه عضله ایران
قهرمان پیشین پرورش‌اندام 
ایران و جهان، بعد از مدت‌ها 
مبارزه با سرطان، دارفانی را 
وداع گفت. درگذشت کوه 
عضله ایران؛قهرمان پیشین 
پرورش‌اندام جهانبه گزارش 
خبرگزاری صداوسیما؛ اسحاق 
قویدل یکی از قهرمانان به نام 
رشته پرورش اندام که تنها سنگین‌وزن تاریخ این رشته ورزشی در ایران است 
که توانسته در چهار دوره‌ی متوالی در مسابقات کشوری قهرمانی رقابت‌ها را به 
دست آورد. او در سالهای 2012 تا 2016 میلادی موفق به کسب 4 نقره و 1 
طلای جهان شد و در سال 2016 در مسابقات مستر المپیا که به میزبانی کویت 
برگزار شد، کارت حرفه ای خود را در این رشته دریافت کرد و در سال 2018، به 
عنوان اولین سنگین‌وزن حرفه ای تاریخ پرورش اندام ایران در مسابقات جهانی 
تورنتو کانادا حضور یافت و این افتخارات برای او سبب شد تا به »کوه عضله« 
در ایران شهرت یابد. قویدل که پیش از ورود به پرورش‌اندام در کشتی فعالیت 
داشت، از سال 1397 و به واسطه استفاده از داروهای غیرمجاز مبتلا به سرطان 
سارکوم شد و متاسفانه بعد از 3 سال مبارزه با این بیماری و در تورنتو کانادا در 

سن 34 سالگی دارفانی را وداع گفت

محل فینال لیگ قهرمانان تغییر می‌کند؟  
محل  دارد  احتمال 
برگزاری فینال لیگ قهرمانان 
فصل 22-2021 تغییر کند. 

اسکای‌اسپورت،  اعلام  با 
در حالی که قرار است 
دیدار فینال لیگ قهرمانان 
اروپا ۲۸ می در ورزشگاه 
سنت‌پترزبورگ برگزار شود، با توجه به اینکه احتمال درگیری نظامی بین روسیه 
و اوکراین افزایش یافته، یوفا در نظر دارد تا دیدار فینال را در کشور دیگری برگزار 
کند. در صورتی که این اتفاق عملی شود، برای سومین فصل متوالی، فینال لیگ 
قهرمانان در جایی غیر از ورزشگاهی که از پیش مشخص شده بود برگزار خواهد 
شد. فینال ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ قرار بود به ترتیب در ترکیه و روسیه برگزار شود اما 
به دلیل شیوع ویروس کرونا، این دو فینال در لیسبون و پورتو برگزار شد. این 
در حالی است که بوریس جانسون، نخست وزیر انگلیس نیز اعلام کرده است 
پس از تصمیم روسیه برای به رسمیت شناختن جمهوری لوهانسک و دونتسک، 
روسیه هیچ شانسی برای میزبانی هیچ دیدار مهم فوتبال اروپایی را نخواهد داشت

باقرزاده: کمیته فنی در خصوص استعفای قربانی 
تصمیم می‌گیرد

شمشیربازی  فدراسیون  رئیس 
در خصوص استعفای سرمربی 
اسلحه سابر گفت: هنوز با این 
استعفا موافقت نکردیم و کمیته 
فنی در خصوص آن تصمیم‌گیری 
ایرنا؛ »امین  می‌کند. به گزارش 
قربانی« از ملی‌پوشان مطرح و 
اسبق تیم ملی شمشیربازی ایران، 
چندی پیش و پس از چندسال کار کردن با پیمان فخری به‌عنوان سرمربی اسلحه 
سابر انتخاب شد اما حضورش در این جایگاه مهم چندان طولانی نبود و از هدایت 
تیم کشورمان استعفاء داد. این در حالی است که پیش از این نیز »پیمان فخری« به 
دلیل مشغله کاری و خستگی از سرمربی تیم سابر کناره‌گیری کرده بود. »فضل‌الله 
باقرزاده« رئیس فدراسیون شمشیربازی در گفت‌وگویی کوتاه با ایرنا در پاسخ به 
این سوال که چرا قربانی تنها پس از چند ماه فعالیت استعفعا داده است؟ اظهار 
داشت: او استعفا داده و دلیلش را نمی‌دانم. وی  با بیان اینکه هنوز با این استعفا 
موافقت نشده است ادامه داد: باید کمیته فنی در این خصوص تمصمیم نهایی را 
اتخاذ کند. باقرزاده ادامه داد: اکنون »رضا پیکرآرا« به‌عنوان مربی تیم اسلحه سابر 
حضور دارد و کار را در دست می‌گیرد تا در خصوص سرمربی تصمیم‌گیری شود. 

ضمن اینکه پیمان فخری هم به عنوان مدیرفنی کنار ماست.

پدیده باز هم باخت
 پیروزی با ارزش هوادار خارج از خانه

تیم فوتبال پدیده بلافاصله بعد از اولین 
و تنها پیروزی‌اش در این فصل یکبار دیگر 
شکست خورد که این شکست در خانه و 

مقابل هوادار ثبت شد.  
به گزارش خبرنگار مهر، در اولین بازی 
از هفته نوزدهم رقابتهای لیگ برتر دو تیم 
هوادار و پدیده از ساعت ۱۴:۳۰ دیروز در 
مشهد به مصاف هم رفتند که این بازی با 
یک گل به سود تیم هوادار خاتمه یافت. فرزاد جعفری مهاجم تیم هوادار در 
دقیقه ۷۸ بازی تنها گل این بازی را به ثمر رساند تا پدیده قعرنشین بلافاصله 
بعد از اولین و تنها پیروزی‌اش در این فصل از مسابقات یک شکست خانگی را 
تحمل کند. هوادار با این پیروزی ۲۱ امتیازی شد و پدیده با همان ۸ امتیاز در 

انتهای جدول باقی ماند.

اخبار کوتاه

در آستانه مشخص شدن رئیس جدید فدراسیون 
بسکتبال، عده‌ای که منافع شخصی‌شان به خطر افتاده 
در تلاش برای سنگ‌اندازی در مسیر برگزاری انتخاتابات 
هستند. به گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم، 
فدراسیون بسکتبال بدون رئیس و دبیر بلاتکلیف است 
و همه به جز معدودی از این شرایط ناراضی هستند و 

بسکتبال را شایسته این سردرگمی نمی‌دانند.
برگزاری مجمع انتخاباتی یک فدراسیون ورزشی، 
کاری بسیار مهم و با ساز و کار مشخص است اما این 
مورد برای فدراسیون بسکتبال که در 4 سال گذشته با 
حاشیه‌های زیادی اعم از شکستن قرنطینه کرونا توسط 
رئیس و سرپرست تیم ملی تا ورود کالای غیرمجاز توسط 
ملی‌پوشان به کشور، درگیر بوده به یک معضل پیچیده 

تبدیل شده است.
مجمع انتحاباتی فدراسیون بسکتبال تاکنون 3 بار به 
تعویق افتاده است. حتی اگر دلیل لغو مجمع در هر 3 
تاریخ، بلایای طبیعی هم بود، حاشیه‌هایی در مورد تعمدی 
بودن این بلایا در جامعه شکل می‌گرفت. در بسکتبال، 
شاهد بلایای طبیعی نبودیم اما حاشیه‌ها و شایعاتی به 

وجود آمد.
از همان ابتدا نام 5 کاندیدا برای تایید صلاحیت و 
شرکت در انتخابات مطرح بود که در نهایت مهیار عسگریان، 
سرپرست فعلی فدراسیون از 4 نامزد تایید صلاحیت شده، 
رونمایی کرد. بازار شایعات و گمانه‌ها اما همچنان داغ بود.

از گوشه و کنار شنیده می‌شود که برخی جریان‌ها که 

منفعت شخصی‌شان در برگزار نشدن انتخابات فدراسیون 
بسکتبال است پس از به تعویق انداختن 3 باره انتخابات و 
پس از قطعی شدن تاریخ برگزاری آن به سراغ کارشکنی و 
تماس‌ با صاحبان رأی رفتند تا شاید به هدف خود برسند. 
این عده با تماس با رؤسای هیئت‌ها، آنها را تشویق کرده‌اند 
تا روز 9 اسفند در مجمع حاضر نشوند تا تعداد اعضا به حد 
نصاب نرسد. دعوت به حضور در نشست همفکری پیش از 

برگزاری مجمع نیز از جمله محل‌های ایجاد شبهه است.
پرویز ریحانی، رئیس هیئت بسکتبال همدان در این 
باره به خبرنگار  تسنیم گفت: تعویق مجمع انتخاباتی 
فدراسیون، آن هم برای 3 بار، جای تأسف دارد. حتی 
بهتر بود فدراسیون چند ماه با سرپرست اداره می‌شد ولی 
زمان برگزاری مجمع به تعویق نمی‌افتاد تا جامعه بسکتبال 
سردرگم نشود. هر گونه تعویق به ضرر بسکتبال است و 

حاشیه‌هایی هم به همراه دارد. 
در این بین، نظرات غیرکارشناسی هم مطرح می‌شود که 
شبهه‌ناک است و مسئولان باید پاسخگو باشند. امیدوارم 

مجمع روز 9 اسفند برگزار شود.
رئیس هیئت بسکتبال همدان ادامه داد: تماسی از 
جانب برخی دوستان با من گرفته شد تا )پنجشنبه( در 
نشست هم اندیشی شرکت کنیم ولی من موافق برگزاری 
این نشست نیستم. دوران ریاست طباطبایی در فدراسیون 
تمام شده و مراحل قانونی تایید صلاحیت 4 کاندیدا به 
پایان رسیده است. تعویق انتخابات به معنای تضییع حق 

این 4 نفر است.

ریحانی گفت: وزارت ورزش نباید زیر بار تعویق انتخابات 
برود. دوستانی هم که کاندیدای مورد نظرشان در بین افراد 

تایید صلاحیت شده نیست، می‌توانند رأی سفید بدهند.
در این شرایط ضروری است که وزارت ورزش و جوانان 
با هوشیاری کامل جلوی تحرکات مشکوک را گرفته و اقدام 
به برگزاری مجمع کند تا بسکتبال از بلاتکلیفی خارج شود.

مجمع انتخاباتی فدراسیون بسکتبال، با دستور 
انتخاب رئیس فدراسیون و اعضای هیات رئیسه دوشنبه 
آینده )نهم اسفند( برگزار می‌شود. طبق گفته عسگریان 
سرپرست فدراسیون بسکتبال، شاپور یاوری، کرم احمدیان، 
حمید عباسی و جواد داوری برای تصدی این پست احراز 

صلاحیت شده‌اند.

تحرکات مشکوک در آستانه برگزاری انتخابات فدراسیون بسکتبال

فدراسیون جهانی والیبال اعلام کرد که سیاست 
از ورزش جدا بوده و روسیه همچنان میزبان مسابقات 

والیبال قهرمانی مردان جهان در سال ۲۰۲۲ خواهد بود. 
به نقل از ورد آف والی، فدراسیون جهانی والیبال قصد 

ندارد میزبان مسابقات قهرمانی ۲۰۲۲ مردان جهان را 
تغییر دهد و روسیه هم‌چنان برگزار کننده این رقابت‌ها 
خواهد بود. با تشدید تنش‌ها بین روسیه و اوکراین، 
میزبانی تمامی مسابقات جهانی که قرار است امسال در 
این دو کشور برگزار شود ممکن است به مشکل خورده و 

جابه‌جایی‌هایی را داشته باشد.
فدراسیون جهانی والیبال اعلام کرده است که روسیه 
طبق برنامه ریزی‌های انجام شده همچنان میزبان 
مسابقات جهانی است. FIVB معتقد است که ورزش 

باید همیشه از سیاست دور بماند.
مسابقات والیبال قهرمانی مردان جهان سال ۲۰۲۲ با 
حضور ۲۴ تیم از چهارم تا بیستم شهریورماه سال ۱۴۰۱ 

به میزبانی روسیه برگزار خواهد شد. 
مرحله گروهی مسابقات والیبال قهرمانی مردان سال 
۲۰۲۲ جهان، در ۶ گروه و در ۶ شهر روسیه )مسکو، 
کرووا، نووسیبیرسک، اوفا، یکاترینبورگ، کراسنویارسک( 

برگزار خواهد شد.
این مسابقات روز جمعه چهارم شهریورماه سال ۱۴۰۱ 
در شهر سنپترزبورگ با رویارویی تیم‌های روسیه و تونس 

آغاز خواهد شد.
تیم ملی والیبال ایران در مرحله گروهی در شهر 
کراسنویارسک روسیه با تیم‌های آرژانتین، مصر و هلند 

رقابت خواهد کرد.
پیش از این باتوجه به شرایط حاکم بر جهان، کامیل 
بورتنیچوک، وزیر ورزش لهستان در توییتر اعلام کرد 
در صورت اعمال تحریم‌ها علیه روسیه در زمینه ورزش، 
آمادگی برگزاری مسابقات جهانی والیبال را دارد. وزیر 
ورزش لهستان اعلام کرده که تمام مقدمات میزبانی این 
رقابت‌ها توسط دولت و فدراسیون والیبال این کشور آماده 

است.
گروه‌بندی مسابقات والیبال قهرمانی مردان جهان به 

قرار زیر است:
گروه A: روسیه، صربستان، تونس و پورتوریکو

 گروه B: برزیل، ژاپن، کوبا و قطر
 گروه C: لهستان، آمریکا، مکزیک و بلغارستان

 گروه D: فرانسه، اسلوونی، آلمان و کامرون
 گروه E: ایتالیا، کانادا، ترکیه و چین

 گروه F: آرژانتین، ایران، هلند و مصر

دست رد فدراسیون جهانی والیبال به درخواست لهستان

کاپیتان تیم ملی والیبال ایران که یکی از ماندگارترین 
چهره‌های این رشته در ایران و جهان خواهد بود 
تصمیم به خداحافظی گرفته است اما برخی می‌خواهند 

»سناریوی« مخدوش کردن اعتبار او را بنویسند!
به گزارش خبرنگار مهر، کاپیتان سعید معروف در 
المپیک توکیو - ۲۰۲۰ وداع تلخی با تیم ملی والیبال 
داشت. اشک‌های مغز متفکر والیبال ایران پس از شکست 
مقابل ژاپن و حذف از المپیک توکیو نشان از حسرت وی 
داشت. حسرت از دست رفتن سکویی که در سایه بی 
تدبیری مسئولان و ضعف‌هایی که در راه آماده سازی تیم 

ملی وجود داشت شکل گرفت.
خداحافظی تلخ

 پیش از آغاز المپیک توکیو زمزمه‌هایی مبنی بر 
خداحافظی نسل طلایی والیبال به گوش می‌رسید که 
در دومین حضور خود در المپیک با خاطره خوش پیراهن 
تیم ملی را به نسل آینده تحویل دهند. نسلی که والیبال 

ایران را در دنیا مطرح کرد. 
کاپیتان سعید معروف یکی از منتقدان جدی بی ثباتی 
مدیریتی در فدراسیون والیبال بود که بارها نگرانی خود 
را از وضعیت آماده سازی تیم ملی در آستانه ورود به 
المپیک در نشست‌های خبری اعلام کرده بود چرا که 
قلبش برای والیبال ایران می‌تپید و پیش بینی تلخی از 

نتایج داشت.
در برهه زمانی که نوک پیکان انتقادات باید به سمت 
بی‌تدبیری تصمیم گیرندگان اصلی نشانه می‌رفت، سعید 
معروف مورد هجمه قرار گرفت و پس از حذف زودهنگام 
تیم ملی والیبال از المپیک، معروف با انتشار پیامی از تیم 

ملی خداحافظی کرد.
پیام خداحافظی سعید معروف تصمیم یک شبه یا از 
روی احساس نبود چرا که بار دیگر با انتشار پستی تاکید 
داشت که تصمیم سخت خداحافظی را از مدت‌ها پیش 

گرفته است و احساسی نیست.

حمله منتقدان به »معروف«
منتقدانی که بارها در طول زمان مسابقات المپیک به 
سعید معروف حمله می‌کردند تا نتایج ضعیف تیم ملی 
را به او تحمیل کنند باید بیش از گذشته از خداحافظی 
کاپیتان خوشحال می‌شدند اما پس از گذشت چندین 
ماه از خداحافظی کاپیتان همچنان مسیر خود را ادامه 
می‌دهند. در شرایطی که والیبال ایران مسائل جدی‌تر 
از خداحافظی سعید معروف دارد که باید به آن توجه 
کرد مسئله خداحافظی معروف هرچند وقت یک بار سوژه 

می‌شود!
شفاف سازی کاپیتان در آینده

 نکته مهم در صحبت‌های سعید معروف در انتشار پیام 
خداحافظی عشق به مردم بود و از هیچ‌یک از مسئولان 
فدراسیون صحبتی به میان نیاورد. همین نشان می‌دهد 
که کاپیتان بر انتقادات بیش از المپیک خود پابرجاست 
و تصمیمی برای نامه نگاری با فدراسیون مبنی بر 
خداحافظی رسمی ندارد. معروف حتی از ناگفته‌هایی 
خبر داد که در آینده به طور شفاف و واضح و به احترام 

دوستداران والیبال به سوالات پاسخ خواهد داد.
سناریوی مخدوش کردن اعتبار »سعید معروف«

تصمیم خداحافظی سعید معروف را باید پذیرفت و 
سناریوی خراب کردن محبوب ترین چهره والیبالی ایران 
را به اتمام رساند. سعید معروف در قلب مردم جا دارد، 
کاپیتانی که سال‌ها برای بالا بردن پرچم کشورش و به 
عشق مردمش تلاش کرد. هر بازیکنی بالاخره زمانی 
تصمیم به خداحافظی می‌گیرد، همانند تصمیمی که 
فرهاد قائمی گرفت.قائمی که بمب خنده تیم ملی لقب 
داشت درست زمانی که از تیم ملی خداحافظی گرفت به 
بهانه نیاز تیم ملی و در شرایطی که »ولادیمیر الکنو« 
سرمربی وقت تیم ملی تصمیم نهایی در رابطه با فیکس 
شدند قائمی برای حضور در المپیک توکیو نداشت به 
اردوی ملی فراخوانده شد! در ادامه حواشی به وجود آمد 

که واکنش تند قائمی را به همراه داشت. صحبت‌های 
صریح قائمی بازتاب‌های بین المللی همراه شد که اتفاق 
ناخوشایندی برای والیبال ایران بود و در نهایت پسر 

خوش خنده والیبال با خاطره تلخ رفت.
فاجعه خداحافظی »قائمی« را تکرار نکنید

 از تکرار یک اتفاق مشابه دیگر جلوگیری کنید، چهره 
معروف در جهان والیبال بازتاب بین المللی بیشتری 
خواهد داشت. به تصمیم گرفته شده کاپیتان تیم ملی 
احترام بگذارید و پیش از اینکه فاجعه‌ای دیگر رخ دهد 
در راستای برنامه بلند مدت بهروز عطایی سرمربی تیم 
ملی پیش روی کنید تا بازیکنان جدید و جوان که میل 
و اشتیاق زیادی برای پوشیدن پیراهن تیم ملی دارند به 
این مجموعه تزریق شوند. بازیکنانی که از امروز باید برای 
المپیک پاریس آماده شوند. هدف بزرگ والیبال ایران 
سکوی المپیک پاریس است پس برای هدف بلند مدت 

گام بردارید.
کاپیتان معروف را »محبوب«تر کنید

همانطور که در جهان، فوتبال ایران را با نام علی دایی 
می‌شناسند و او سالها کاپیتان تیم ملی و بهترین گلزن 
فوتبال جهان بود، والیبال ایران را هم با سعید معروف 
می‌شناسند. حالا که کاپیتان ایران تصمیم به خداحافظی 
گرفته است باید به نظرش احترام گذاشت و برای محبوب 
تر شدنش و برای قدردانی از زحماتی که برای والیبال 
ایران کشید، مراسمی در خور شان و نام او برگزار کرد و 
از زحماتش قدردانی کرد. ضمن این که باید نظر سرمربی 
تیم ملی را هم دانست. مردی که می‌خواهد برای المپیک 
بعد برنامه ریزی کند و طبیعی است که سرمایه گذاری 
روی جوانان می‌تواند بهترین تصمیم برای والیبال ایران و 
تغییر نسل در آن باشد. بنابراین هم باید نظر بهروز عطایی 

را دانست و هم به نظر سعید معروف احترام گذاشت.

نظر سرمربی و جوانگرایی تیم ملی؛

برای »کاپیتانِ« والیبال سناریو ننویسید


